PREFEITURA DE FRANCA

  Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO Nº 12/2024
           EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1-     As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público 12/2024,
conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2-   Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/ no link “Recursos” preencher o formulário
próprio e enviá-los nos dias 13 e 14 de janeiro de 2025, conforme disposto no Edital de Abertura
das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 11.

          Franca, 10 de janeiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/

PREFEITURA DE FRANCA

  Secretaria de Administração e Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PÚBLICO 12/2024

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Cargo: 1201 - MOTORISTA I SUBSTITUTO

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CE LP DATA NASC.
1º 70047 ADRIANA CRISTINA VALIN SOARES 78,00 14,00 12,00 09/01/1986

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

	Franca, 10 de janeiro de 2025.